РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               Р Е Ш Е Н И Е
от   29 апреля  2010 г.                 № 60                             с. Малокирсановка
О внесении изменений в решение

собрания депутатов № 50 от 16.12.2009г.

«О бюджете  Малокирсановского
сельского  поселения
Матвеево-Курганского района
на 2010 год»

           Внести в решение собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района № 50 от 16.12.2009г  «О бюджете Малокирсановского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2010 год» следующие изменения:
1. Утвердить основные характеристики  бюджета Малокирсановского  сельского поселения Матвеево-Курганского района (далее по тексту бюджет поселения) на 2010 год:
1.1. Ведомственную структуру расходов  бюджета поселения изложить согласно  приложению  № 1 к настоящему решению;
1.2. Распределение  бюджетных ассигнований  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов классификации расходов бюджета Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2010 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
1.3. Объем поступлений доходов бюджета Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района в 2010 г. согласно приложению № 3 настоящего решения;

1.4. Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, функциональной классификации расходов бюджета Малокирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2010 год согласно приложению № 4 настоящего решения;

1.5. Источники финансирования дефицита бюджета Малокирсановского  сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2010 год согласно приложению № 5 настоящего решения;
1.6. Распределение прочих межбюджетных трансфертов, передаваемых из областного бюджета   на выполнение полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения в целях софинансирования особо важных и(или) контролируемых Администрацией Ростовской области объектов и направлений расходования средств  на 2010г. согласно приложения № 6 настоящего решения.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль над выполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии  по бюджету, налогам и собственности Пода Ольгу Андреевну.
Глава поселения                                                     В.К. Коваленко

PAGE
1